別紙様式２

　　　　　　 年　　　月　　　日

　和歌山県立医科大学臨床技能教育研修センター管理者

　教育研究開発センター長　　様

申請者〈使用責任者：行事等の主催者・団体名〉

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者職氏名）

電話番号

下記のとおり使用したいので申請します

臨床技能研修センター使用承認申請書

印

　下記のとおり使用したいので申請します。

　１．使用の目的

　２．使用期間

　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

　　（※準備の時間を含む）

　３．使用室名

１時間あたり
使用料金

□ ¥350 時間

□ 基本的手技研修室 ¥1,000 時間

□ 外科的手技研修室 ¥1,000 時間

□ ＢＬＳ・ＡＣＬＳ研修室① ¥150 時間

□ ＢＬＳ・ＡＣＬＳ研修室② ¥150 時間

合計

使用時間 小計使用室名

模擬病室

1

　４．臨床技能教育研修センターシミュレーター使用料金

□ ＢＬＳ 成人人形 ¥190 名 名

□ ＢＬＳ 小児人形 ¥120 名 名

□ ＢＬＳ 乳児人形 ¥110 名 名

□ ＢＬＳ AEDトレーナー ¥90 名 名

□ 気道内異物除去 ¥100 名 名

□ 静脈採血 ¥680 名 名

□ 留置針の挿入 ¥620 名 名

□ 成人の手背静脈穿刺 ¥2,030 名 名

□ 小児の手背静脈穿刺 ¥2,130 名 名

□ 動脈穿刺 ¥450 名 名

□ 腰椎穿刺 ¥950 名 名

□ 皮内注射 ¥510 名 名

□ 縫合 ¥1,780 名 名

□ 縫合評価 ¥250 名 名

□ 気管内挿管 エアウェイトレーニングシステム ¥400 名 名

□ 気管内挿管 気道管理トレーナー ¥230 名 名

□ 気管内挿管 新生児気道管理トレーナ ¥90 名 名

□ 気管内挿管 新生児挿管モデル ¥270 名 名

□ 気管内挿管 気管挿管セット　成人 ¥50 名 名

□ 気管内挿管 気管挿管セット　新生児 ¥60 名 名

□ 超音波画像診断 ¥4,140 名 名

□ 上部内視鏡 ¥560 名 名

小計使用手技 １人あたり
１日使用料金

使用人数
内学外使用者

□ 上部内視鏡 ¥560 名 名

□ 大腸内視鏡 ¥1,600 名 名

□ 直腸診察 臨床用男性骨盤部トレーナー ¥490 名 名

□ 直腸診察 直腸診察シミュレーター ¥400 名 名

□ 男性導尿 臨床用男性骨盤部トレーナー ¥490 名 名

□ 男性導尿 男性導尿シミュレーター ¥280 名 名

□ 乳房診察 ¥40 名 名

□ 眼底診察 ¥130 名 名

□ 鼓膜の診察 ¥180 名 名

□ 婦人科診察 ¥510 名 名

□ 前立腺触診 ¥380 名 名

□ 胸腔ドレナージ ¥8,480 名 名

□ 心音聴診 ¥3,920 名 名

□ 肺音聴診 ¥1,430 名 名

□ 手洗い手技 ¥140 名 名

□ 看護ケア 人形 ¥570 名 名

□ 看護ケア 操作機器 バイタルシム ¥320 名 名

□ 看護ケア 操作機器 SimPad ¥410 名 名

□ 新生児ケア ¥1,930 名 名

□ 実習用ユニット ¥570 名 名

合計

2

□ 手袋 ¥30 名 名

□ BDプリセット ¥130 名 名

□ 腰椎穿刺針 ¥160 名 名

□ エルプ医療用縫合針セット ¥80 名 名

□ エレファワイパーイソ ¥10 名 名

□ ¥630 名 名

□ サーフロー留置針C型 ¥80 名 名

□ シリンジ1ml ¥10 名 名

□ シリンジ５ｍｌ ¥30 名 名

□ シリンジ10ml ¥10 名 名

□ ステリコットα ¥20 名 名

□ セーフタッチPSVセット･針刺事故防止機能付 ¥60 名 名

□ ¥860 名 名

□ トランスポアTM･ホワイトサージカルテープ ¥30 名 名

□ トロッカーカテーテル ¥200 名 名

□ ネオラス注射針RB ¥10 名 名

□ ネオラス注射針SB ¥10 名 名

□ ネスコスーチャー絹製縫合糸 ¥20 名 名

□ バード･バイオキャス･フォーリーカテーテル ¥140 名 名

□ フェザーディスポーザブルスカルペル ¥100 名 名

□ ベノジェクトIIホルダーSD ¥10 名 名

□ ベノジェクトII真空採血管 ¥20 名 名

□ メコノムドレープ･タイプH ¥530 名 名

カフなし気管内チューブ･シリコナイズドPVC(ﾌﾞﾙｰﾗｲﾝ)

ソフトシールカフ付気管内チューブ･シリコナイズドPVC

小計医療材料 １人分
使用人数

内学外使用者

合計

3